1 от НРПУРОИ, Общински съвет – Габрово ЛЕШИ:   

1. Да се извърши продажба чрез публичен търг с явно наддаване на земеделска 
земя – общинска собственост, актувана с акт за частна общинска собственост № 1552 
от 27.05.2011 г., представляваща имот № 023051 (двадесет и три хиляди петдесет и 
едно), м."Чукара под ст.двор" с площ - 44.916 (четиридесет и четири декара и 
деветстотин и шестнадесет кв.м.) дка, землище с. Донино с ЕКАТТЕ 22959 (двадесет 
и две хиляди деветстотин петдесет и девет), общ. Габрово, начин на трайно ползване  
- Нива, категория на земята при неполивни условия - Шеста, с граници: имот № 
000060 - Път VI кл.; имот № 000045 - Населено място; имот № 046003 – 
Широколистна гора; имот № 046004 – Широколистна гора; имот № 023001 –

[...]

двор; имот № 022011 – Пасище, мера; имот № 022012 – Стопански двор; имот № 
022013 – Пасище, мера; имот № 022014 – Стопански двор; имот № 022015 – Пасище, 
мера; имот № 000062 – Из.нива-жп.кан.; имот № 000044 – Стопански двор, при 
начална тръжна цена 33 013 (тридесет и три хиляди и тринадесет) лева. 
 Купувачът дължи и всички данъци и такси по сделката. 
 Цената да се изплати еднократно, в едномесечен срок от влизане в сила на 
заповедта на кмета за определяне на купувач.  
 2. Възлага на кмета на Община Габрово, в шестмесечен срок от вземане на